
UCHWAŁA NR LI/736/22 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji „Rządowego programu ograniczania 
przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka 

na lata 2022-2024” 

Na podstawie art. 18 ust.1 oraz art.7 ust.1 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022  poz.559 z późn. zm.)  Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Kluczbork do realizacji „Rządowego programu 
ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 
2022-2024”. 

§ 2. Zadaniem, o którym mowa w § 1 zostaną objęte szkoły podstawowe, dla których Gmina Kluczbork jest 
organem prowadzącym. 

§ 3. Program będzie realizowany  od października do grudnia 2022 roku. 

§ 4. Wsparcie finansowe udzielane będzie Gminie Kluczbork w formie dotacji. Środki finansowe zostaną 
przekazane na zasadach określonych w umowie finansowej. 

§ 5. Gmina zobowiązuje się do przeznaczenia na realizację zadania środków finansowych własnych do 
realizacji zadań objętych wsparciem finansowym. 

§ 6. Obsługę finansową programu w imieniu Gminy realizować będzie Administracja Oświaty                       
w Kluczborku, natomiast obsługę merytoryczną szkoły podstawowe Gminy Kluczbork, którym udzielone 
zostało wsparcie finansowe. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0A5A4F5-BAC9-4EC0-B823-CD81B0807876. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2022-10-27T06:25:59+0200




